
KADDAFİ-BİNALİ YILDIRIM-DEVE

Bir kuzey Afrika ülkesi olan Libya Sosyalist Halk Cemahiriyesi'nin önderidir.

27 yaşında iken 1 Eylül 1969 tarihinde o zamanki Libya'nın Kralı İdris al Sunusi 'ye karşı bir darbe

düzenleyerek krallığı yıkmış ve yeni kurulan Libya'nın lideri olmuştur.

Aslında resmi olarak devlet başkanı sıfatını taşımamaktadır.

Ülkesini, kendi yazdığı "Yeşil Kitap" a uygun biçimde yönetmeye çalışmaktadır. Bu kitapta, ideolojisini "halk

yönetimi", "sosyalizm" ve "üçüncü dünya teorisi" başlıkları altında toplar.

Libya halkının yönetime doğrudan katılmasını hedefler ve bunun için halk meclisleri oluşturulmasını öngörür.

Ancak Libya'da henüz halkın doğrudan yönetime katıldığını gören olmamıştır.

Ülkesi doğalgaz, petrol zengini olup, okuma-yazma bilenlerin oranı % 64'tür.

Yaptığı en önemli icraatlardan biri İtalyan Futbol Takımı olan Juventus 'un hisse senetlerinin % 5.31'ini satın

almak olmuştur.

Ülkesini neredeyse tüm komşuları ve dünya ile kavgalı hale getirdiğinden Libya ambargo altındadır. 

Tam adıyla Muammer Kaddafi, darbe yaptığı tarihten bugüne kadar aralıksız 37 yıldan biraz daha fazla

zamandır Libya'da iktidardadır.

Kendisi bir çadırını , bir de devesini hiç yanından eksik etmez.

Gittiği Brüksel'e devesini götürememiş ama çadırını götürmüş, çadırında kalmıştır.

***

Libya lideri Kaddafi, bu seferde '' sütünü taze taze içebilmek için'' devesini Afrika Birliği zirvesine ev sahipliği

yapan Etiyopya'nın başkenti Adis Ababa 'ya götürmüş.

Bu da yetmeyince kentteki Sheraton Oteli'nin bahçesine bir çadır kurdurmuş.

Binali Yıldırım; apronda deve kesilenTürkiye Cumhuriyeti 'nin Ulaştırma Bakanı.

Kendisi bu vesile ile ülkemizin tanıtımına katkıda bulunmuş, Reuters Haber Ajansı tarafından hazırlanan 2006

yılının en tuhaf olayları listesine girmemizi sağlamıştır.

THY Teknik A.Ş. Uçak Bakım Başkanı Şükrü Can, RJ uçaklarının iade edilmesini kutlamak için Atatürk

Havalimanı apronunda deve kestirmiş , bu deve 735 kilo gelip, 5 bin YTL'ye alınmıştır.

Addis Ababa'da bulunan Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım anlaşılan apronda deve kesilmesi olayını yeterince

tuhaf bulmadığından, Kaddafi'yi görünce, basın mensuplarına sitem etmiş.

"Biz olsak tefe koyulurduk. Adam yanında devesiyle geziyor!" demiş.

Sayın Bakan Kaddafi'ye özendiğinden yanında deveyle mi gezmek istiyor acaba?

Ya da bu karşılaştırmayla "Siz halinize şükredin, bakın elâlem devesiyle geziyor" mu demek istiyor?

Ve bu vesileyle Türkiye'nin Libya'dan ne kadar ileride olduğuna mı vurgu yapıyor?

Apronunda deve kesilen ülkenin Bakanı ile yanında devesiyle gezen ülkenin lideri arasında mı tercih

yapacağız? 

Bizim gelişmişliğimiz sorulduğunda; "Biz en azından apronda deve kesiyoruz, onlar yanında devesiyle

geziyor" deyip bununla mı övüneceğiz?

Eh buna da şükür deyip Libya'da doğmadığımız için sevineceğiz!
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